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Veranstaltungsplan 2025

Alle Kontaktdaten und Hinweise auf Mitarbeiter im Ermsgau, Ortsgruppen,
Vorsitzender der Ortsgruppen im Ermsgau, Tirme, Wanderheime und
Vereinsheime sind auf der Internetseite des Ermsgau ersichtlich.
Gauvorsitzender: Werner Schrade Schillerstr. 9, 72537 Mehrstetten
werner_schrade@gmx.de Tel. (07381) 4683

https://erms-gau.albverein.eu

Jahresplan Ermsgau 2025

18.01.-20.01.2025

16.02.25

14.-16.03.

04.-06.04.2025

11.04.25
27.04.2025

14.05.2025

17.05.-18.05.2025

18.05.2025

24.05.2025

25.05.2025

25.-29.05.2025

19.-22.06.2025

20.06.2025

12.07.2025

11.10.2025

12.10.2025

15.11.2025
16.11.2025

CMT Stuttgarter Messe HV
Winterwandertag Upfingen Gau
Theatertage Zainingen OG Zainingen
Wanderfiihrertreffen Untermarchtal HV
Gauwegwartetagung Wittlingen Gau
Ermsgauwandertag Magolsheim Gau

»Turme und schone Aussichten im Ermsgau“
Tag des Wanderns im ganzen Vereinsgebiet HV

Albvereinsaktionstag Familie/Jugend HV
im ganzen Vereinsgebiet

Ziegenfest Kohlberg OG Kappishausern
Alter Sportplatz Kohlberg

Wimpelwanderung, von Wernau nach Uhingen HV
Hauptversammlung mit Rahmenprogramm HV
In Uhingen

Mehrtagesfahrt Ermsgau
Waalwege Meran/Gratsch/Siidtirol Gau

Sportliche Mehrtageswanderung Frankenhéhe Gau

Sonnwendfeier der OG Kappishdausern Kohlberg 0oG
auf dem Jusi Ausweichtermin 27.06.2025

Mundart-Fescht uff dr Burg Derneck HV
Fahrtenliedersingen Kelter Metzingen OG Metzingen
Gedenkfeier Hohe Warte, St.Johann HV

100 Jahre OG Bempflingen, Jubildumsabend oG

Bempflingen Gauversammlung in Bempflingen GAU


mailto:werner_schrade@gmx.de

