

Erms-Gau



Turm Alpenblick bei Magolsheim

Bild: Privat

Veranstaltungsplan 2025

Alle Kontaktdaten und Hinweise auf Mitarbeiter im Ermsgau, Ortsgruppen, Vorsitzender der Ortsgruppen im Ermsgau, Türme, Wanderheime und Vereinsheime sind auf der Internetseite des Ermsgau ersichtlich.

Gauvorsitzender: Werner Schrade Schillerstr. 9, 72537 Mehrstetten

werner_schrade@gmx.de Tel. (07381) 4683

https://erms-gau.albverein.eu

Jahresplan Ermsgau 2025

18.0120.01.2025	CMT	Stuttgarter Messe	HV
16.02.25	Winterwandertag	Upfingen	Gau
1416.03.	Theatertage	Zainingen	OG Zainingen
0406.04.2025	Wanderführertreffen	Untermarchtal	HV
11.04.25	Gauwegwartetagung Wittlingen		Gau
27.04.2025	Ermsgauwandertag "Türme und schöne	Magolsheim Aussichten im Erms	Gau gau"
14.05.2025	Tag des Wanderns	im ganzen Vereinsg	ebiet HV
17.0518.05.2025	Albvereinsaktionsta im ganzen Vereinsge		HV
18.05.2025	Ziegenfest Kohlberg Alter Sportplatz Koh		Kappishäusern
24.05.2025	Wimpelwanderung,	von Wernau nach Uh	ningen HV
25.05.2025	Hauptversammlung In Uhingen	mit Rahmenprogram	nm HV
2529.05.2025	Mehrtagesfahrt Erm Waalwege Meran/G		Gau
1922.06.2025	Sportliche Mehrtage	swanderung Frank	enhöhe Gau
20.06.2025		OG Kappishäusern K usweichtermin 27.06.2	
12.07.2025	Mundart-Fescht uff	dr Burg Derneck	HV
11.10.2025	Fahrtenliedersingen	Kelter Metzingen	OG Metzingen
12.10.2025	Gedenkfeier Hohe W	/arte, St.Johann	HV
15.11.2025	100 Jahre OG Bemp	flingen, Jubiläumsak	oend OG
16.11.2025	Bempflingen Gauve	rsammlung in Bempt	flingen GAU